07-04-20 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
‘C imirs
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Battilana,Nilda Noemi
Municipio: Basavilbaso

Afo: 2019 Acumulado a: 9

Formulario: Deuda

Organismo: Administracion Central

Descripcion

1-DEUDA
CONSOLIDADA
Titulo de Deuda a
corto plazo (dentro
del ejercicio)
Documentos a
Pagar a corto plazo
(dentro del ejercicio)
Préstamos a corto
plazo (dentro del
ejercicio)

Del Sector Privado
Del Sector Publico
Nacional - CP

Del Sector Publico
Provincial - CP

Del Sector Publico
Municipal - CP

Del Sector Externo
Titulo de Deuda a
largo plazo
Documentos a
Pagar a largo plazo
Préstamos a largo
plazo

Del Sector Privado
Del Sector Publico
Nacional - LP

Del Sector Publico
Provincial - LP

Del Sector Publico
Municipal - LP

Del Sector Externo
2-DEUDA
FLOTANTE
Sueldos, Aportes y
Jornales
Proveedores,
Contratistas y Otros
TOTAL DEUDA

Deuda al
Inicio

875.533,76

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

875.533,76
0,00
0,00

875.533,76

0,00
0,00

Etapa: Ejecucion

Altas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Amortizacion

54.159,84

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

54.159,84
0,00
0,00

54.159,84

0,00
0,00

8.371.841,17145.758.225,36142.135.799,93

4.048.369,96 91.618.469,35 89.854.528,36

4.323.471,21 54.139.756,01 52.281.271,57
9.247.374,93145.758.225,36142.189.959,77

er

Intereses no
Capitalizables

37.790,97

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

37.790,97
0,00
0,00

37.790,97

0,00
0,00

37.790,97

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Intereses
Capitalizables

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Deuda al
Cierre

821.373,92

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

821.373,92
0,00
0,00

821.373,92

0,00
0,00
11.994.266,60

5.812.310,95

6.181.955,65
12.815.640,52

Observaciones:DEUDA AL INICIO:Se aumenta con As.1749 contra resultado acum., el saldo de D.Flot/18, del Prov. N° 508-
MOSTTO EDUARDO E.-DANIEL (la orden de compra se consigné debido a un error involuntario, por un importe inferior al total de

la factura de $ 125,50)
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Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

M U N |C| pA |_ Gobierno de Entre Rios

Firma;

Sello:



